南昌大学旅游学院函件

南大旅院函〔2023〕14号
关于印发《旅游学院2024届本科生毕业论文带生管理办法》的通知

院内各单位：
《旅游学院2024届本科生毕业论文带生管理办法》业经2023年10月10日学院党政联席会议审议通过，现予以印发，请遵照执行。
特此通知。

南昌大学旅游学院

2023年10月10日
旅游学院2024届本科生毕业论文带生管理办法
根据《南昌大学本科毕业论文（设计）工作条例》（南大教函〔2023〕11号）文件要求，为规范本科毕业论文（设计）管理，进一步提高学生实践能力，培养学生综合素质和创新精神，提高人才培养质量，做好2024届本科生毕业论文带生有关工作，现将有关事项通知如下：

1、所有导师所指导论文选题应满足学生所在专业要求。

2、2024届本科毕业生共计64人，每位老师带毕业生人数不少于2人次，但不超过3人次。

3、此次分配采取“师生互选”原则，老师和学生均可自主选择，具体方案由各系自行决定。

4、鉴于具体情况，酒店与质量管理系毕业生由其他系分配，每位导师指导学生人数不超过2人。

5、已满57周岁的老师原则上继续担任毕业论文指导老师，也可根据个人意愿，向学院申请不带学生。

本办法公布后正式实施。

                          旅游学院

          2023年10月8日
	南昌大学旅游学院综合办        2023年10月10日印发